青岛市医疗保障局文件
青医保字〔2021〕15号

关于修订部分医疗服务项目支付政策的通知

各区、市医保局，各有关医疗机构：
根据我市实际，经研究决定，修订部分医疗服务项目支付政策，现印发给你们，并就相关事项通知如下，请一并遵照执行。
一、本次《二级及以上公立医疗机构医疗服务项目价格》修订医疗服务项目15条；《政府办基层医疗卫生机构医疗服务项目价格》修订医疗服务项目9条(见附件)。
二、本次修订的医疗服务项目价格是对《关于取消耗材加成理顺医疗服务项目价格有关问题的通知》（青医保字〔2019〕10号）、《关于修订和增加部分医疗服务项目价格的通知》（青医保字〔2020〕1号）、《关于修订和增加部分医疗服务项目价格的通知》（青医保字〔2020〕7号）、《关于公布部分医疗服务项目价格的通知》（青医保字〔2020〕9号）、《关于修订和增加部分医疗服务项目价格的通知》（青医保字〔2021〕3号）的修订，与本通知有不一致的，均以本通知为准。
三、各医疗机构收到本通知后，应认真组织相关人员及时做好本次医疗服务项目价格的调整和公示工作。如发现问题，请及时上报市医疗保障局。
四、本通知自6月25日起执行。

附件：部分医疗服务项目支付政策调整一览表

                    青岛市医疗保障局
                               2021年6月16日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

青岛市医疗保障局办公室                 2021年6月16日印发
- 2 -